ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000
Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 19/2019-CPLCSO/PMVJ

 O Pregoeiro da Prefeitura de Vitória do Jari, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Decreto 010/2018-GAB/PMVJ, torna público que dia 28 de agosto
de 2019, às 08hrs, fará licitação, na modalidade Pregão Presencial (SRP), tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL”, Processo 1093/2019-PMVJ, objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI-AP.
 O edital e anexos, poderá ser acessado no site
http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos e retirada na sua íntegra,
na sala da CPL, no horário 08:00 às 12:00 a partir do dia 19/08/2019.
 Local da sessão: Sala da CPL, situada na PSR José Simeão de Souza, 4611,
Prainha - Vitória do Jari.

Vitória do Jari-AP, 15 de agosto de 2019.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
PREGOEIRO

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos